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Ref. VALR49288

3 500 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Excellent lägenhet med 4 Sovrum till uthyrning i El Pla del Remei, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Renoverad, möblerad lägenhet med 4 sovrum uthyres i
bästa läge, mitt i centrala Valencia, i det privilegierade
området Plà del Remei.

Lucas Fox presenterar denna lägenhet med en ungefärlig yta på 260 m²

fördelad på ett vardagsrum med matplats, fyra sovrum med dubbelsäng, tre

badrum, varav ett i huvudsovrummet med badkar och dusch, samt ett stort

kök med separat tvättstuga.

När du kommer in i bostaden hittar du ett välkomnande vardagsrum/matsal

med två stora fönster som ger ett behagligt naturligt ljus hela dagen.

Vardagsrummet/matsalen är fullt möblerad och erbjuder två distinkta

områden: ett med ett matbord för sex personer och det andra en loungedel

med möbler, soffor och en Smart-TV.

Från vardagsrummet/matsalen kommer vi in ​​i det moderna köket, utrustat

med högkvalitativa vitvaror. Detta kök leder till en tvättstuga med tvättmaskin

och torktumlare, perfekt för en stor familj.

Detta område innehåller också en andra serviceingång

Från hallen gick vi till sovrummet, köket och badrummet.

Det första rummet är ett designat gästbadrum med högkvalitativa material.

Längre fram i hallen ligger det mycket rymliga köket med ett bord för 6

personer, gott om förvaringsutrymme och alla apparater ingår: ugn,

mikrovågsugn, diskmaskin och amerikanskt kylskåp med dubbeldörrar.

Det stora sovrummet har ett magnifikt och rymligt badrum med badkar och

dusch, samt en av rumsväggarna helt klädd med garderober från golv till tak.

De övriga tre sovrummen är alla dubbelrum.

Det är värt att lyfta fram det ljus som kommer in under dagen på grund av

dess orientering.

Lägenheten har ett gasdrivet radiatorsystem och delad luftkonditionering.

Fastigheten har nyligen renoverats och är därför i ett utmärkt skick, inklusive

de naturliga trägolven.

Kontakta oss för mer information.

I enlighet med informationsskyldigheten i lag 10/2025 om kundservice och

transparens anges att det angivna priset inte inkluderar kostnaden för

leveranser.

lucasfox.se/go/valr49288

Portvakt,  Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,

Parkering,  Walk-in closet,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Service-hiss,  Rullstolar,

Renoverad,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig fr o m 1 jun 2026
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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